
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                 

РІШЕННЯ 
 

                                                                                                    

07 грудня 2021 року                                                                                       №  148 

 
Про святкування Дня святого Миколая, 

відкриття новорічних ялинок, 

проведення новорічних свят 

 

   Відповідно до статті 32, статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», плану роботи виконавчого комітету на ІV квартал 2021 року, згідно з 

календарним планом щодо відзначення державних та професійних свят, 

ювілейних дат, заохочення за заслуги перед громадою, забезпечення проведення 

культурно – масових заходів, здійснення представницьких та інших заходів 

виконавчим комітетом Іркліївської сільської ради на 2021 – 2025 роки, 

затвердженого рішенням Іркліївської сільської ради  від 26.02.2021 №5-8/VІІІ 

«Про затвердження Програми відзначення державних та професійних свят, 

ювілейних дат, заохочення за заслуги перед громадою, забезпечення проведення 

культурно-масових заходів, здійснення представницьких та інших заходів 

виконавчим комітетом Іркліївської сільської ради на 2021 – 2025 роки», з 

дотриманням норм постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 р. № 211 

«Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), виконавчий комітет 

Іркліївської сільської ради вирішив: 
                                    

1. Затвердити заходи щодо святкування Дня святого Миколая, відкриття новорічних 

ялинок, проведення новорічних свят на території Іркліївської громади (додаток 1). 

 

2. Затвердити список дітей пільгових категорій для вручення новорічних пакунків 

(додаток 2). 

 

3. Затвердити кошторис на придбання новорічних подарунків для дітей пільгових 

категорій за рахунок коштів місцевого бюджету (додаток 3). 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами виконавчого 

комітету Світлану ЛУТ. 

 

 

Сільський голова                                                           Анатолій ПИСАРЕНКО 
 

 
 

 



               
                                                                 Додаток 1 

до рішення виконавчого 

                                                                                                        комітету від 07.12.2021 № 148 

 

 

Заходи 
 щодо святкування Дня святого Миколая, відкриття новорічних ялинок,  

проведення новорічних свят на території Іркліївської громади 

 
1. Забезпечити встановлення та прикрашання ялинок в населених пунктах 

Іркліївської сільської територіальної громади, оснащення їх новорічною 

ілюмінацією та впорядкування прилеглої території.  

                                                                                                           до 25.12.2021 

(директор КП «Іркліївський ККП» Безуглий М.М.; відділ культури, молоді та 

спорту виконавчого комітету Іркліївської сільської ради; відділ освіти 

виконавчого комітету Іркліївської сільської ради; відділ житлово-комунального 

господарства, комунальної власності виконавчого комітету Іркліївської 

сільської ради). 

 

2. Придбати новорічні пакунки для дітей пільгових категорій до 19.12.2021. 

                                                                                                          Пойда О.А. 

                                                                                                          Левчук Т.В. 

3. Організувати вручення новорічних пакунків дітям пільгових категорій громади 

за місцем проживання та навчання. 

                                                                                                              до 19.12.2021 

(старости населених пунктів громади; служба у справах дітей). 

 

4. Новорічні вітання щедрувальної  групи у колективах та організаціях 

громади. 

Іркліївський КЗ»ЦКД» 

27.12.2021 

28.12.2021 

5. Святковий новорічний концерт. 

Васютинський СБК 

31.12. 2021 

6. Новорічний мюзикл «Дід Мороз і Снігуронька в машині часу». 

Вереміївський СБК 

29.12.2021 

7. Новорічні вітання жителям села біля ялинки. 

Жовнинський СБК 

27.12.2021 

8. Новорічні  онлайн  вітання жителям села. 

Кліщинський СБК 

27.12.2021 

9. Новорічний  святковий концерт. 

Крутьківський СБК 

29.12.2021 



10. Новорічний  святковий концерт. 

Журавлинський СК 

30.12.2021 

11. Новорічна розважальна програма. 

Степівський  СБК 

30.12.2021 

12. Новорічний вечір з вітаннями та розважальною програмою. 

Лихолітський СБК 

30.12.2021 

13. Новорічна розважальна програма. 

Лящівський СБК 

30.12.2021 

14. Новорічні онлайн  вітання щедрувальної групи. 

Москаленківський СБК 

28.12.2021 

15. Новорічна розважальна програма. 

Придніпровський СБК 

30.12.2021 

16. Новорічні онлайн  вітання щедрувальної групи. 

Ревбинський СБК 

29.12.2021 

17. Новорічний концерт. 

Староковрайський СБК 

31.12.2021 

18. Новорічні онлайн  вітання щедрувальної групи. 

Тимченківський СБК 

30.12.2021 

19. Новорічний концерт. 

Мельниківський СБК 

30.12.2021 

20. Новорічні вітання щедрувальної  групи. 

Скородистицький СК 

28.12.2021 

21. Новорічні вітання щедрувальної  групи. 

Воронинський СК 

30.12.2021 

22. Новорічні онлайн  вітання і святкова дискотека.  

Червоногірський СК 

30.12.2021 
 

 

 

 

 
Керуюча справами виконавчого комітету                     Світлана ЛУТ 

 

 



                                                                 Додаток 2 

до рішення виконавчого 

                                                                                                        комітету від 07.12.2021 № 148 

 

Список дітей пільгових категорій для вручення новорічних пакунків 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я та по 
батькові дитини 

Дата 
народження 

Місце 
проживання   

первинний облік 
Місце навчання 

Статус 
дитини 

1. 
Фесенко Вікторія Ігорівна 10.12.2005 

с. Іркліїв               

вул. Гагаріна, 6 

 

КЗ «Ірліївський 

ліцей», 10 кл 

 

ПБП 

М-О – ПБП 

2. Сивинський Владислав 

Володимирович 
15.06.2007 

с. Вереміївка  вул. 

Маяковського,62 

Вереміївський НВК, 

8 кл 

Сирота 

 

3. 
Буторін Роман Леонідович 09.10.2006 

с. Жовнине вул. 

Лебедя, 27 

 

Жовнинський НВК, 

9 кл 

 

М- померла, 

Б- ПБП 

4. Погоріла Вікторія 

Романівна 
25.04.2009 

с. Тимченки вул. 

Садова, 43 

 

Тимченківський 

НВК, 7 кл. 

 

М, Б – ПБП 

5. Могильна Богдана 

Олексіївна 
18.08.2005 

с. Тимченки вул. 

Шевченка, 35 

Тимченківський 

НВК. 11 кл 

ПБП 

М-О – ПБП 

6. Могильний Іван 

Олексійович 
02.03.2004 

с. Тимченки вул. 

Шевченка, 35 

Військовий ліцей ім. 

Богуна 

 

М, Б – ПБП 

7.  
Орел Максим Юрійович 31.08.2009 

с. Мельники вул. 

Небесної сотні, 

буд.43 

 

КЗ «Мельниківський 

ліцей». 7 кл 

 

 

Б-помер, М-

ПБП 

8.  
Квіташ Лариса Миколаївна 31.07.2010 

с. Ревбинці в. 

Садова,18 

Ревбинський НВК, 

6 кл. 
М-Б – ПБП 

9.  
Квіташ Ніна Миколаївна 03.05.2009 

с. Ревбинці в. 

Садова,18 

Ревбинський НВК, 

7 кл 

ПБП 

М-Б – ПБП 

10.  
Танчак Дмитро Русланович 25.05.2007 

с. Іркліїв в. Чехова, 

28 

 

КЗ «Іркліївський 

ліцей», 9кл 

М-ПБП 

Б-помер 

11.  
Кикоть Вікторія Віталіївна 07.01.2005 

с .Мельники в. 

Леніна, 110 

 

Черкаський 

комерційний ліцей, 

ІІ курс 

Сирота 

М-О – 

померла 

12.  Москаленко Анастасія 

Володимирівна 
08.02.2007 

с. Москаленки в. 

Гоголя, 43 

 

Москаленківський 

НВК, 9 кл 
М-О – ПБП 

13.  Москаленко Олександр 

Володимирович 
04.12.2012 

с. Москаленки в. 

Гоголя, 43 

 

Москаленківський 

НВК3, кл 

ПБП 

М-О – ПБП 

14.  Москаленко Оксана 

Андріївна 
06.04.2004 

с. Москаленки в. 

Гоголя, 43 

Медичний коледж 

м.Черкаси 

ПБП 

М-О – ПБП 

15.  
Москаленко Дана Сергіївна 18.11.2009 

с. Москаленки в. 

Гоголя, 43 

Москаленківський 

НВК, 6 кл. 

ПБП 

М-О – ПБП 

16.  Петраш Маргарита 

Сергіївна 
18.06.2013 

с. Ревбинці вулиця 

Гоголя,33 

Ревбинський НВК,    

3 кл 

Сирота 

М-О – 

померла 

17.  
Поділа Максим Іванович 09.12.2010 

с. Мельники вул. 

Лугова 1 

КЗ «Мельниківський 

ліцей», 5 кл. 

Сирота 

М-О – 

померла 

18.  Луценко Анатолій 

Васильович 
09.11.2006 

с. Степове вул. 

Лута,84 

Степівський НВК, 

9 кл 
М-О- ПБП 

19.  Луценко Богдан 

Миколайович 
05.11.2010 

с. Степове вул. 

Лута,84 

Степівський НВК, 

5 кл 
М-О- ПБП 

20.  Гордіна Крістіна 

Олександрівна 
21.06.2008 

с. Москаленки 

 

Москаленківський 

НВК, 8 клас 

Сирота 

Б, М- 

померли 

21.  Бойченко Сергій 

Миколайович 
18.02.2008 С. Старий Коврай 

Староковрайська 

ЗОШ, 8 клас 
М-Б – ПБП 



22.  Бойченко Олександр 

Миколайович 
02.02.2010 С. Старий Коврай 

Староковрайська 

ЗОШ, 6 клас 
М-Б – ПБП 

23.  Бойченко Арсеній 

Миколайович 
14.11.2011 С. Старий Коврай 

Староковрайська 

ЗОШ, 4 клас 
М-Б – ПБП 

24.  Калюжна Валентина 

Андріївна 
14.02.2009 

с. Воронинці 

 

КЗ «Мельниківський 

ліцей», 7 клас 
М-О – ПБП 

25.  
Калюжна Тетяна Андріївна 11.04.2011 

с. Воронинці 

 

КЗ «Мельниківський 

ліцей», 5 клас 
М-О – ПБП 

26.  Бондаренко Марія 

Сергіївна 
08.08.2012 

с. Іркліїв 

 

КЗ «Іркліївський 

ліцей», 4 кл 

Сирота 16 

М-О померла 

27.  
 

Пістун Вікторія Романівна 

 

02.03.2007 с. Васютинці 
Васютинський НВК, 

9 клас 

Б- помер 

М-ПБП 

28.  Скакун Владислав 

Вікторович 
28.08.2004 

с. Москаленки в. 

Кітлівська, 20 

Держ Університет ім. 

Вернадського м.Київ, 

І курс 

Сирота 

М-О –

померла 

29.  Якименко Владислав 

Сергійович 
05.03.2005 

с. Тимченки 

 

ДНЗ Іркліївський 

аграрний ліцей, 

І курс 

ПБП 

М- померла 

Б-ПБП 

30.  Легкоконець Даніл 

Євгенійович 
30.07.2016 

с. Жовнино, 

вул.Гоголя, буд.14 
ПС Борісових Б- ПБП 

31.  Легкоконець Ростислав 

Євгенійович 
11.09.2017 

с. Жовнино, 

вул.Гоголя, буд.14 
ПС Борісових Б-ПБП 

32.  Легкоконець Єва 

Євгеніївна 
27.05.2019 

с. Жовнино, 

вул.Гоголя, буд.14 
ПС Борісових Б- ПБП 

33.  Микиша Альбіна 

Миколаївна 
04.10.2019 

м.Черкаси, 

вул.Пилипенка,буд. 

4 

КЗ « Черкаський 

обласний БД» 
Б,М- ПБП 

34.  Помуран Едуард 

Олександрович 
11.09.2020 

м.Черкаси, 

вул.Пилипенка,буд. 

4 

КЗ « Черкаський 

обласний БД» 
М-О- ПБП 

35. 
Макуха Ксенія Юріївна 13.08.2014 

с. Мельник вул. 

Бугаївська, 39 

 

КЗ «Мельниківський 

ліцей» 

ПБП 

М, Б – ПБП 

36. 
Кошелєва Каріна Сергіївна 01.05.2008 

с. Скородистик  вул. 

Соборності,20 

КЗ "Центр надання 

соціально 

психологічної 

допомоги дітям" ЧОР  

М, Б - ПБП 

 

37. Кошелєв Родіон 

Геннадійович 
21.04.2005 

с. Скородистик  вул. 

Соборності,20 

 

ДНЗ "Черкаське вище 

професійне училище 

будівельних 

технологій" 

М.О.- ПБП 

 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                     Світлана ЛУТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                 Додаток 2 

до рішення виконавчого 

                                                                                                        комітету від 07.12.2021 № 148 

 
Кошторис на придбання новорічних подарунків 

 для дітей пільгових категорій за рахунок коштів місцевого бюджету 

 

Назва 
подарунка 

КЕКВ Кількість 
(штук) 

Ціна  з ПДВ   Сума з ПДВ 

Новорічний 

подарунок № 11 

«Різдвяний 

камін» 601г.  

ТМ Рошен 

2210 37 150.00 5550.00 

 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                     Світлана ЛУТ 
 


